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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb obwodu drogowego w Sulimowie i w Mirosławicach w 
podziale na zadania: ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-20.09 i ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-21/2009 

 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytanie przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
Pytanie 1: 
W pkcie 3.4. dokumentacji przetargowej oraz pkcie 4 SIWZ  wykonawca zobowiązany jest przedstawić min. 2 zamówienia w 
zakresie malowania oznakowania poziomego o wartości toŜsamej z przedmiotem zamówienia brutto kaŜde. Prosimy o zmianę 
warunku w zakresie „wartości toŜsamej” poniewaŜ wartość ta będzie inna dla kaŜdego Wykonawcy w zaleŜności od tego jaką 
zaproponują cenę w swoich ofertach. Taki warunek narusza art. 7 prawa zamówień publicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia warunku w zakresie „wartości toŜsamej” i jednocześnie informuje, Ŝe oceniając ofertę Wykonawcy 
będzie brał pod uwagę wykonanie ilości metrów kwadratowych malowania nawierzchni toŜsamej z przedmiotem zamówienia 
tzn. Wykonawca winien przedstawić wykonane min. 2 zadania malowania toŜsame z przedmiotem zamówienia w ilościach 
wymaganych do wykonania w przedmiocie zamówienia:  zadanie 1 – 4.500,00m2, zadanie 2 – 7.500,00m2. 
 
Pytanie 2: 
W pkcie 3.7. lit. a dokumentacji przetargowej oraz pkt. 3 SIWZ Wykonawca musi udokumentować posiadane doświadczenia 
w dostawach o podobnym charakterze i złoŜoności do przedmiotu przetargu  oraz dołączyć wykaz dostaw lub usług 
odpowiadający swoim rodzajem i wartością dostawą lub usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Prosimy o 
wykreślenie w/w zapisów poniewaŜ nie dotyczą one przedmiotowego zmówienia. 
Odpowiedź: 
Zapis powinien brzmieć: 
W pkcie 3.7. lit. a dokumentacji przetargowej oraz pkt. 3 SIWZ Wykonawca musi udokumentować posiadane doświadczenia 
w robotach budowlanych o podobnym charakterze i złoŜoności (malowanie oznakowania poziomego dróg) do przedmiotu 
przetargu  oraz dołączyć wykaz robót budowlanych odpowiadający swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym  
stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający nie wykreśla tego zapisu tylko traktuje jako omyłkę pisarską i w miejsce 
dostaw lub usług wstawia zapis roboty budowlane.  
 
Pytanie 3: 
We wzorach formularzy (załączniki do oferty) zamieszczono załącznik nr 4 – oświadczenie finansowe. W SIWZ brak jest 
informacji w zakresie warunku i dokumentu potwierdzającego spełnienie warunku dotyczącego finansów. Prosimy o 
sprostowanie. 
Odpowiedź: 
Jedynym kryterium oceny złoŜonych ofert jest cena ofertowa 100% zatem oświadczenie finansowe nie jest kryterium oceny 
oferty  tylko informacją dla Zamawiającego o kondycji finansowej Firmy. 
 
 
 
 
 
 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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